



Roin Equity ApS

Sveasvej 6
1917 Frederiksberg C
CVR No. 42485063

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Rune Bro Roin

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Roin Equity ApS

Sveasvej 6

1917 Frederiksberg C

Business Registration No.: 42485063

Date of foundation: 22.06.2021

Registered office: Frederiksberg

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Rune Bro Roin

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to invest in and hold shares and financial instruments, as well as other businesses that are directly or indirectly related to this.

Development in activities and finances

The annual result is considered as expected

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Gross profit/loss		(258)	(26)
Income from financial assets		12	552
Impairment losses on financial assets		(2,200)	0
Financial expenses from group enterprises		(390)	0
Other financial expenses		(5)	(99)
Profit/loss before tax		(2,841)	427
Tax on profit/loss for the year		76	0
Profit/loss for the year		(2,765)	427
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,765)	427
Proposed distribution of profit and loss		(2,765)	427

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Investments in participating interests		75,000	0
Other investments		41,406	4,548
Financial assets		116,406	4,548
Fixed assets		116,406	4,548
Other receivables		437	437
Income tax receivable		243	0
Receivables		680	437
Cash		728	23
Current assets		1,408	460
Assets		117,814	5,008

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Contributed capital		40	40
Share premium		88,424	0
Retained earnings		(5,927)	(3,162)
Proposed extraordinary dividend		0	3,552
Equity		82,537	430
Payables to group enterprises		35,252	4,553
Other payables		25	25
Current liabilities other than provisions		35,277	4,578
Liabilities other than provisions		35,277	4,578
Equity and liabilities		117,814	5,008
Employees	1		
Contingent liabilities	2		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	40	0	(3,162)	3,552	430
Increase of capital	0	88,424	0	0	88,424
Ordinary dividend paid	0	0	0	(3,552)	(3,552)
Profit/loss for the year	0	0	(2,765)	0	(2,765)
Equity end of year	40	88,424	(5,927)	0	82,537

Notes

1 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

2 Contingent liabilities

The company is part of a Danish tax consolidation with Roin Holding ApS as the administrative company. Therefore, the company is liable, in accordance with the rules of the Danish Corporation Tax Act, for income taxes, etc. for the consolidated companies, as well as for any obligations to withhold withholding tax on interest, royalties and dividends for the consolidated companies. The total known net obligation of the consolidated companies in the tax consolidation is stated in the annual report of the administrative company.
